
UCHWAŁA NR 13/721/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia negocjacji z wykonawcą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie z wolnej ręki  
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 305 pkt 1 w związku z art. 214 ust. 1 
pkt 1 lit. b ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  
z 2023 r. poz. 1605 i 1720) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest umowa rozwojowa systemu 
KSAT2000i na lata 2024-2025. 
 

§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego udziela się zamówienia o którym mowa w § 1, Wykonawcy: COIG S.A.  
z siedzibą w Katowicach przy ul. Mikołowskiej 100, 40-065 Katowice, z ceną 492.000,00 zł 
brutto.  

 
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


